ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОЛЬГИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	14.08.2020
	пгт. Ольга
	№1218/146

	О графике публикации предвыборных агитационных материалов в общественно - политической  газете «Заветы Ленина» при проведении  выборов в органы местного самоуправления Ольгинского муниципального района

В соответствии с пунктом 3 статьи 63 Избирательного кодекса Приморского края, Порядком проведения жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в общественно - политической  газете «Заветы Ленина» при проведении  муниципальных выборов в Ольгинском муниципальном районе, утверждённого решением территориальной избирательной комиссии  Ольгинского района от 31июля 2019 года № 855/103, территориальная избирательная комиссия  Ольгинского района
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению График публикации агитационных материалов при проведении дополнительных выборов  депутатов Думы Ольгинского муниципального района по многомандатным избирательным округам №1, №5, выборов глав Молдавановского, Тимофеевского сельских поселений, выборов депутатов муниципальных комитетов Ольгинского городского поселения, Веселояровского, Милоградовского,  Молдавановского, Моряк-Рыболовского, Пермского, Тимофеевского сельских поселений, назначенных на 13 сентября 2020 года, определенный по результатам жеребьевки, проведенной 13 августа 2020 года с участием лиц, уполномоченных участвовать в жеребьевке, по распределению между зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в общественно - политической  газете «Заветы Ленина» (прилагается).
 	 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Ольгинского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Ольгинского района».

	Председатель комиссии

	Н.Ф. Гришаков

	Секретарь комиссии

	И.В. Крипан

Приложение

 ГРАФИК ПУБЛИКАЦИЙ
предвыборных агитационных материалов на бесплатной основе
в общественно - политической  газете «Заветы Ленина» при проведении выборов органы местного самоуправления  Ольгинского муниципального района, назначенных на 13 сентября 2020 года между зарегистрированными кандидатами

	№
	ФИО кандидата
	Площадь (кв.см)
	Номер выпуска
	Дата выхода
	Номер
полосы
	Место в газете

	1
	Пан В.Н.
	78
	33
	21.08.2020
	2
	1

	2
	Зайцев В.В.
	78
	33
	21.08.2020
	2
	2

	3
	Рябовая Н.В.
	78
	33
	21.08.2020
	2
	3

	4
	Третьяков В.А.
	78
	33
	21.08.2020
	2
	4

	5
	Ледикова Т.Е.
	78
	33
	21.08.2020
	2
	5

	6
	Копытова Н.Л.
	78
	33
	21.08.2020
	2
	6

	7
	Третьяк З.Ф.
	78
	33
	21.08.2020
	2
	7

	8
	Баранова Е.П.
	78
	33
	21.08.2020
	2
	8

	9
	Кучма А.А.
	78
	33
	21.08.2020
	2
	9

	10
	Лаптев А.Н.
	78
	33
	21.08.2020
	2
	10

	11
	Андрейцева И.В.
	78
	33
	21.08.2020
	2
	11

	12
	Сансецкая Ю.С.
	78
	33
	21.08.2020
	2
	12

	13
	Голиков Ю.Н.
	78
	33
	21.08.2020
	3
	1

	14
	Васильев В.К.
	78
	33
	21.08.2020
	3
	2

	15
	Шломина Ю.С.
	78
	33
	21.08.2020
	3
	3

	16
	Сансецкая Т.Н.
	78
	33
	21.08.2020
	3
	4

	17
	Бреславец И.П.
	78
	33
	21.08.2020
	3
	5

	18
	Усенкова О.С.
	78
	33
	21.08.2020
	3
	6

	19
	Касаткин К.В.
	78
	33
	21.08.2020
	3
	7

	20
	Глушко И.Ю.
	78
	33
	21.08.2020
	3
	8

	21
	Денисенко Е.В.
	78
	33
	21.08.2020
	3
	9

	22
	Лотков П.Г.
	78
	33
	21.08.2020
	3
	10

	23
	Расшивалова В.А.
	78
	33
	21.08.2020
	3
	11

	24
	Кынцын М.Г.
	78
	33
	21.08.2020
	3
	12

	25
	Гупало Е.А.
	78
	34
	28.08.2020
	2
	1

	26
	Сидоркова А.Ю.
	78
	34
	28.08.2020
	2
	2

	27
	Романюк Н.М.
	78
	34
	28.08.2020
	2
	3

	28
	Тиньгаева Н.Н.
	78
	34
	28.08.2020
	2
	4

	29
	Пелех С.С.
	78
	34
	28.08.2020
	2
	5

	30
	Носкова Н.О.
	78
	34
	28.08.2020
	2
	6

	31
	Ивановский А.С.
	78
	34
	28.08.2020
	2
	7

	32
	Жаткина Е.А.
	78
	34
	28.08.2020
	2
	8

	33
	Букликова Л.А.
	78
	34
	28.08.2020
	2
	9

	34
	Ироносов Б.Е.
	78
	34
	28.08.2020
	2
	10

	35
	Баринов А.А.
	78
	34
	28.08.2020
	2
	11

	36
	Пьянкова Л.С.
	78
	34
	28.08.2020
	2
	12

	37
	Зорькина А.А.
	78
	34
	28.08.2020
	3
	1

	38
	Черепанова О.М.
	78
	34
	28.08.2020
	3
	2

	39
	Овчинникова О.Н.
	78
	34
	28.08.2020
	3
	3

	40
	Дунаева В.Е.
	78
	34
	28.08.2020
	3
	4

	41
	Кривых Л.В.
	78
	34
	28.08.2020
	3
	5

	42
	Моисеенко О.В.
	78
	34
	28.08.2020
	3
	6

	43
	Плесцов Г.Е.
	78
	34
	28.08.2020
	3
	7

	44
	Ягунова С.С.
	78
	34
	28.08.2020
	3
	8

	45
	Никитина Ю.Н.
	78
	34
	28.08.2020
	3
	9

	46
	Гагарин С.Н.
	78
	34
	28.08.2020
	3
	10

	47
	Ким Е.Н.
	78
	34
	28.08.2020
	3
	11

	48
	Кушнерик С.В.
	78
	34
	28.08.2020
	3
	12

	49
	Горланов Н.И.
	78
	35
	04.09.2020
	2
	1

	50
	Онищенко В.М.
	78
	35
	04.09.2020
	2
	2

	51
	Гончаренко О.В.
	78
	35
	04.09.2020
	2
	3

	52
	Захарчук Д.Ою
	78
	35
	04.09.2020
	2
	4

	53
	Чупалова А.В.
	78
	35
	04.09.2020
	2
	5

	54
	Бронщикова Н.М.
	78
	35
	04.09.2020
	2
	6

	55
	Бабченко И.В.
	78
	35
	04.09.2020
	2
	7

	56
	Мовчан А.А.
	78
	35
	04.09.2020
	2
	8

	57
	Войтенко В.В.
	78
	35
	04.09.2020
	2
	9

	58
	Калинина Д.Г.
	78
	35
	04.09.2020
	2
	10

	59
	Сергеенко Н.Н.
	78
	35
	04.09.2020
	2
	11

	60
	Чупалов С.В.
	78
	35
	04.09.2020
	2
	12

	61
	Осколков С.В.
	78
	35
	04.09.2020
	3
	1

	62
	Погарцева Е.А.
	78
	35
	04.09.2020
	3
	2

	63
	Жулидова В.А.
	78
	35
	04.09.2020
	3
	3

	64
	Кремень В.П.
	78
	35
	04.09.2020
	3
	4

	65
	Лисеенко Е.Д.
	78
	35
	04.09.2020
	3
	5

	66
	Кучерук А.А.
	78
	35
	04.09.2020
	3
	6

	67
	Рудковская Е.С.
	78
	35
	04.09.2020
	3
	7

	68
	Некурящая Р.И
	78
	35
	04.09.2020
	3
	8

	69
	Заритовская А.И.
	78
	35
	04.09.2020
	3
	9

	70
	Кынцын Е.Д.
	78
	35
	04.09.2020
	3
	10

	71
	Романов А.А.
	78
	35
	04.09.2020
	3
	11

	72
	Кучерук Т.В.
	78
	35
	04.09.2020
	3
	12

	73
	Шломина Ю.С.
	78
	36
	11.09.2020
	2
	1

	74
	Крючкова Н.А.
	78
	36
	11.09.2020
	2
	2

	75
	Пасечник Е.Д.
	78
	36
	11.09.2020
	2
	3

	76
	Шалдыгашева Е.Г.
	78
	36
	11.09.2020
	2
	4

	77
	Козловский В.А.
	78
	36
	11.09.2020
	2
	5

	78
	Ершова Л.К.
	78
	36
	11.09.2020
	2
	6

	79
	Добровольская А.В.
	78
	36
	11.09.2020
	2
	7

	80
	Лотковая Н.В.
	78
	36
	11.09.2020
	2
	8

	81
	Рыбалкина О.В.
	78
	36
	11.09.2020
	2
	9

	82
	Пацукова А.А.
	78
	36
	11.09.2020
	2
	10

	83
	Набок Н.М.
	78
	36
	11.09.2020
	2
	11

	84
	Макарова О.В.
	78
	36
	11.09.2020
	2
	12

	85
	Бреславец И.В.
	78
	36
	11.09.2020
	3
	1

	86
	Можаева Т.В.
	78
	36
	11.09.2020
	3
	2

	87
	Рубан О.Г.
	78
	36
	11.09.2020
	3
	3

	88
	Бойко И.Н.
	78
	36
	11.09.2020
	3
	4

	89
	Серокурова Е.В.
	78
	36
	11.09.2020
	3
	5

	90
	Чиркова В.И.
	78
	36
	11.09.2020
	3
	6

	91
	Горланова А.Г.
	78
	36
	11.09.2020
	3
	7

	92
	Денисова И.А.
	78
	36
	11.09.2020
	3
	8

	93
	Замойский П.И.
	78
	36
	11.09.2020
	3
	9

	94
	Кайгородова В.Н.
	78
	36
	11.09.2020
	3
	10

	95
	Ларионова Р.В.
	78
	36
	11.09.2020
	3
	11

	96
	Брындин С.Н.
	78
	36
	11.09.2020
	3
	12

	97
	Севка Е.Э.
	78
	36
	11.09.2020
	4
	1

	98
	Андрейцева Р.М.
	78
	36
	11.09.2020
	4
	2

	99
	Федосова А.И.
	78
	36
	11.09.2020
	4
	3

	100
	Гнездилова О.Г.
	78
	36
	11.09.2020
	4
	4

	101
	Луговец С.А.
	78
	36
	11.09.2020
	4
	5

image1.jpeg